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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 300 zł

Do wynajęcia 2 pokojowe mieszkanie o pow. 38.21m2 z wyjściem na taras i ogródkiem ( pow. 25m2).
Mieszkanie na parterze w budynku z 2015 roku.
Mieszkanie składa się z:
- salonu z aneksem kuchenny z wyjściem na taras
- sypialni 
- korytarza
- łazienki z wc.
Bardzo wygodny i funkcjonalny układ. Mieszkanie jasne i słoneczne, w każdym pomieszczeniu duże okna.
Niskie koszta utrzymania 350zł dodatkowo płatne to gaz(ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego dwu-
obiegowego) oraz prąd
Lokalizacja: Świetna lokalizacja ze względu na panującą tam infrastrukturę, oraz bliski dostęp do komunikacji
miejskiej, biedronka, apteka.

Koszt wynajmu to 2300+ czynsz 390 + prąd i gaz
Kaucja 2300zł
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Zapraszam!

Symbol INH21947 Symbol SWO 422889

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 300 PLN Cena w EURO 532 €

Cena w USD 578 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 40 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2015 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Nr Licencji 15317 Czynsz administracyjny 390 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


